
Administración Municipal 

VENTA DE BAÑOS 

A N U N C I O  

Visto el Decreto  1256 de 27 de diciembre de 2023: 

CORRECCIÓN ERRORES, RESOLUCIONES 1205-1206-1208- 1209- 1212-1214 Y 1215/2023 
 SOBRE LOS PROCESOS DE ESTABILIZACIÓN. 

Expediente  976/2022 

Visto el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA n.º  153 de  22 de diciembre de  2022, publicados los procesos 
de estabilización aprobados por  Decreto  1205/2023 Peón de limpieza viaria, Decreto  1206.- 
Operarios conductores, Decreto 1208/2023.- Administrativo Intervención, Decreto 1209/2023 
Administrativo Secretaria, Decreto 1212/2023 Limpieza calefactor,Decreto  1214/2023.- Operario 
Cementerio  Decreto 1215.- Peón Instalaciones deportivas. 

Observado error en el resuelvo segundo en la composición del tribunal 
Conforme al artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. 
HE RESUELTO: 

Primero.-  

DONDE DICE  
en el resuelvo segundo de los decretos indicados,  

DONDE DICE: 
 
VOCALES:  
Titular : Dª Soraya García Iglesias  
Suplente:  D. Angel Félix Redondo Calvo  
 
Titular: D.ª Jeniffer Sanz Alonso  
Suplente: Dª M.ª Luisa Suazo Garrido 
 
Titular  Dª Inmaculada Viñas Aevedo 
Suplente Dª Marta Adán Collazos 
 
Titular: Dª Ana Belén Marcos Ortega  
Suplente: Dª María Angeles Santos Alonso   
 

DEBE DE DECIR: 
 
Titular: Dª Soraya García Iglesias  
Suplente:  D. Angel Félix Redondo Calvo  
 
Titular  Dª Inmaculada Viñas Aevedo 
Suplente D. Miguel Angel Santos Montes  
 
Titular: D.ª Marta Adán Collazos  
Suplente: D Jesús Alaiz Poza. 
 

18Miércoles, 3 de enero de 2024 - Núm. 2BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
5J

0J
4L

56
04

3O
08

5M
0Y

2A



Titular: Dª Ana Belén Marcos Ortega  
Suplente: Dª María Angeles Santos Alonso   
 
Segundo.- Publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de Palencia 
 

Venta de Baños, 28 de diciembre de 2023.- El Alcalde, José María López Acero. 
4024/2023   

 

19Miércoles, 3 de enero de 2024 - Núm. 2BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
5J

0J
4L

56
04

3O
08

5M
0Y

2A


